
 
 
 
 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO ÁGUA E ESGOTO – SAAE 
AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI 068/1979 

RUA RUI BARBOSA, SN – CENTRO – COCOS – BA 
CNPJ: 13.245.360/0001-03 

FONE: (77) 3489 - 1008 
 

 

  
 

 

PORTARIA 003/2023, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 
 
O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÔCOS, 
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais, que lhe confere. 
 
CONSIDERANDO, a necessidade de fazer o levantamento no saldo do caixa do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Cocos - BA para o ano de 2023; 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Criar Comissão para avaliação e levantamento do saldo de caixa, em 31 de 
dezembro de 2023. 
 
Art. 2º - Ficam nomeados para compor esta comissão:  
 
I - VANIO MONTEIRO DE SOUZA 

II - CARLOS ALBERTO GRAMACHO DA SILVA 

III - FABRYCIO MICLOS DE OLIVEIRA 

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor da data de sua assinatura. 
 
Cocos - BA, 27 de dezembro de 2023. 
 
 
 

Gilberto Nunes da Silva 
Diretor 


